

Заказчик	СНТ Оудых		
Объект			
Адрес	М.О. Дмитров	тел.	
Дата	15.10.2020 12:26		

о ремонте 2-х КРН - **КАЛЬКУЛЯЦИЯ №** Ф.16 ПС 610 Орево

Стоимость монтажа					
1	Монтаж т/т		4	6 500,00	26 000,0р.
2	Демонтаж т/т		4	5 500,00	22 000,0р.
3	Монтаж разрядников		3	1 500,00	4 500,0р.
4	Демонтаж разрядников		3	1 000,00	3 000,0р.
5	Монтаж кабеля на опору		1	3 500,00	3 500,0р.
6	Монтаж проходных изоляторов		3	1 500,00	4 500,0р.
7	Демонтаж проходных изоляторов		3	1 000,00	3 000,0р.
Итого монтаж					66 500,0р.

Стоимость материалов					
1	Трансформатор тока 200/5	ТОЛ	4	16 360,00	65 440,0р.
2	Изолятор проходной	ИП	3	1 970,00	5 910,0р.
3	Разрядник	РВО	3	1 500,00	4 500,0р.
4	Изолятор опорный	ИО	2	978,00	1 956,0р.
5	Крепеж		1	519,00	519,0р.
ИТОГО:					78 325,0р.

Стоимость работы автотранспорта					
1	Привоз материалов		1	5 500,00	5 500,0р.
2	Работа АГП		1	1 500,00	1 500,0р.
3	Транспортные расходы по объекту		1	4 000,00	4 000,0р.
ИТОГО транспорт					11 000,0р.

Прочие работы					
1	Наладка защиты на КРН		2	35 000,00	70 000,0р.
2	Испытание КРН		2	18 000,00	36 000,0р.
ИТОГО прочие работы					106 000,0р.

ИТОГО					261 825,0р.
Налоги					16 712,0р.
Всего					278 537р.
					228 575р.

АВАНС

Цены являются договорными, действительны в течении трех дней!

Количество монтируемых единиц уточняется по фактическим затратам, по окончании работ

Подпись:
Заказчик

Согласовано:
Подрядчик
